

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1		Конвектор Polvax KV.300.2250.90	шт	3	4884,00	14652,00
2		Конвектор Polvax KV.300.1750.90	шт	1	3933,60	3933,60
3		Модуль конвектора 150, (150 W)	шт	4	831,60	3326,40
4		Недельный электронный термостат СН-101	шт	3	452,76	1358,28
5		Радиатор сталеий 11 500x1600 б.п.	шт	1	1278,42	1278,42
6		Радиатор сталеий 11 500x1800 б.п.	шт	1	1424,28	1424,28
7	Vogel Noot	Радиатор сталеий 22 500x600 б.п.	шт	3	626,34	1879,02
8	Vogel Noot	Радиатор сталеий 22 500x720 б.п.	шт	2	694,98	1389,96
9	Vogel Noot	Радиатор сталеий 22 500x1000 б.п.	шт	1	875,16	875,16
10	Vogel Noot	Радиатор сталеий 22 500x1600 б.п.	шт	1	1278,42	1278,42
11	R402X133	Комплект радиаторный термостатический прямой 1	шт	9	209,22	1882,98
12	705502	Муфта НР 16x1/2"	шт	24	22,04	529,06
13	710509	Тройник 20(18)x16x20(18))	шт	6	38,28	229,68
14	710514	Тройник 25x16x25	шт	2	63,36	126,72
15	710544	Тройник 25x16x20(18)	шт	2	71,54	143,09
16	710508	Тройник 20(18)x16x16	шт	8	40,66	325,25
17	710521	Тройник 20(18)x25x20(18)	шт	2	74,84	149,69
18	734516	Гильза зажимная д/трубы РЕ-Хс д/многослойной тр	шт	150	5,94	891,00
19	734520	Гильза зажимная д/трубы РЕ-Хс д/многослойной тр	шт	48	7,52	361,15
20	734525	Гильза зажимная д/трубы РЕ-Хс д/многослойной тр	шт	32	13,07	418,18
21	732016	Труба РЕ-Хс-AL-РЕ 16x2,2 многосл.с алюм.	м	41	16,90	692,74
22	732020	Труба РЕ-Хс-AL-РЕ 20x2,8 многосл.с алюм.	м	70	21,65	1515,36
23	732025	Труба РЕ-Хс-AL-РЕ 25x3,5 многосл.с алюм.	м	50	40,00	1999,80
24		Крюк двойной с шурупом забивным и дюбелем (Са	шт	100	1,74	174,24
25	Укр	Ізоляція 28x6	м	50	1,08	54,00
26	Укр	Ізоляція 22x6	м	70	0,77	53,76
27	Укр	Ізоляція 18x6	шт	40	0,64	25,44
28	707025	Колено 90 (25)	шт	10	72,07	720,72
29	707020	Колено 90 20 (18)	шт	10	35,38	353,76
30	707016	Колено 90 (16)	шт	50	32,21	1610,40
31		Монтаж радиатора	шт	9	300,00	2700,00
32		Монтаж конвектора	шт	3	500,00	1500,00
33		Пробивка отверстий	шт	1	40,00	40,00
34		Штрабовка	м	1	60,00	60,00
35		Решетка дубовая 2250x300	шт	3	572,48	1717,45
36		Решетка дубовая 1750x300	шт	1	447,22	447,22

Підсумок **50117,21**

ПДВ 20% **Без ПДВ**

РАЗОМ **50117,21**

РАЗОМ: П'ятдесят тисяч сто сімнадцять грн 21 коп

Виписав _____

ЮТОН ЛЕММЕ